第８回ひょうご産業 SDGs認証事業審査会 議事要旨

１ 日 時

   令和８年１月１５日（木）13:30～17:00

２ 場 所

   兵庫県庁

３ 出席者

（１）委員

    田和委員長、下村委員、増原委員、村上委員（４名）

（２）県（地域経済課）

    戸敷課長、藤原経営支援班長、藤川職員（３名）

４ 次 第

（１）報告事項

（２）プレゼンテーション審査

５ 議事内容

  第６回募集（募集期間 R7.11.4～R7.11.25）に 68社から応募があり、審査

の結果、以下の認証区分において 64社の認証を決定した。

  〇 ゴールドステージ    ７社

  〇 アドバンストステージ  ４社

  〇 スタンダードステージ ５３社